publicznego pn. ,,MARSZAŁKOWSKIE DNI DLA ZDROWIA W WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM”. 
2. Treść ogłoszenia dotyczącego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Całkowita maksymalna kwota dotacji na wyżej wymienione zadania realizowane w roku 2026 

wynosi 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 
Ogłoszenie dotyczące przedmiotowego konkursu zamieszcza się:  
1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 
2. Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.